
        R O M A N I A                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDETUL SATU MARE       

 CONSILIUL LOCAL AL 

 MUNICIPIULUI CAREI 

 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E A   Nr.  144  / 2016    
privind aprobarea listei solicitanţilor îndreptăţiţi să primească o locuinţă socială 

  

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară la 

data de 25.11.2016. 

 

 Având în vedere raportul de specialitate al Biroului Patrimoniu, administrarea domeniului 

public, privat şi agricol, privind lista solicitanţilor îndreptăţiţi să primească o locuinţă socială în 

ordinea de prioritate stabilită de Comisia de analiză a solicitărilor de locuinţe sociale constituită 

în baza HCL 52/2013,  

 Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,   

 În baza prevederilor art.21 alin.2 din H.G. nr. 1275/2000, privind aprobarea normelor 

metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii locuinţei nr.114/1996, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

 În temeiul art.36 alin.2 lit.d, alin.6 lit.a pct.17 şi art.45 alin.1 din Legea administraţiei 

publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

  

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

Art.1. Se aprobă lista solicitanţilor îndreptăţiţi să primească o locuinţă socială, în ordinea de 

 prioritate stabilită de Comisia de analiză a solicitărilor de locuinţe sociale, conform 

 anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 

Art.2.   Prezenta hotărâre se comunică : 

  Primarului municipiului Carei 

  Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare 

  Se aduce la cunoştinţă publică  

 

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează  Biroul Patrimoniu, admin. 

 dom. Public, privat şi agricol. 

    

Carei, 25.11.2016 

 

 

          Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar   
                      Oneţ Ioan                               cons. jr. Anca Demian      

 






